
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 124 Poz. 2341, 2342, 2343– 13522 –

§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Krotoszyna.

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady
(-) Zofia Jamka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzy-
maniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz.U. z 
2005 r. Nr 236, poz. 2008) Rada Miejska Pniewy 
uchwala, co następuje:

§1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych 
przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania 
odpadów komunalnych (odpadów stałych):

1) z pojemników 110 i 120 litrowych 11,76 zł + 
7% VAT; brutto 12,58 zł

2) z pojemników 240 litrowych 23,54 zł + 7% 
VAT; brutto 25,19 zł

3) z pojemników 1. 100 litrowych 97,00 zł + 7% 
VAT; brutto 103,79 zł

4) z kontenerów FLD 5 361,61 + 7% VAT; brut-
to 386,92 zł

5) z kontenerów KP 7 490,00 zł+.7% VAT; brut-
to 524,30 zł

6) ładowanie ręczne - za 1 m3 156,00 zł + 7% 
VAT; brutto 166,92 zł

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi.

§3. Traci moc uchwała nr XXXII/206/08 Rady 
Miejskiej z dnia 11 grudnia 2008 r. w sprawie usta-
lenia górnych stawek na wywóz odpadów komu-
nalnych.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i obowiązuje do dnia 
31.03.2011 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Paweł Prętki

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 15 i art. 40 ust. 2 
pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 w zw. z ust. 1 pkt 
2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. 
zm.)Rada Miejska Pniewy uchwala

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE ŚWIETLIC WIEJ-
SKICH

§1. 1. Działalność świetlicy wiejskiej ma na celu 

integrację środowiska lokalnego, inicjowanie aktyw-
ności mieszkańców działających na rzecz wsi oraz 
prowadzenie działalności kulturalno - oświatowej i 
sportowej. Świetlica wiejska jest miejscem spotkań 
mieszkańców Gminy Pniewy.

2. Celem działania świetlicy wiejskiej jest:
1) popularyzacja amatorskich form artystycznych,
2) rozwój działalności kulturalnej adresowanej do 

różnych grup wiekowych mieszkańców,
3) promowanie sportu na wsi, podejmowanie 

działań rekreacyjnych,
4) organizacja imprez dla mieszkańców (festyny, 

2342

UCHWAŁA Nr XLIX/310/10 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY

z dnia 25 marca 2010 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości

2343

UCHWAŁA Nr XLIX/311/10 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY

z dnia 25 marca 2010 r.

w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich na terenie 
Gminy Pniewy


